

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน P-TDD024-H-KLAD0.7153

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.แก้ไขไฟตกบ้านสี่ระดับ ซอยบ้านค่าย
 สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ม.4 ต.ห้วยทับมอญ อ.เขาสงาฬ จ.ระยอง
 ประมาณราคาโดย นายราชนนทร์ คงญาติ พงษ์ 3 ฉบับปกอก.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2566

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | จำนวน | หน่วย | วัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก (6001347202-0030) | | | | | | | | |
| 1 | เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1X50 ต.มม. | 880.00 | เมตร | | | 2.93 | 2,575.50 | 2,575.50 | |
| 2 | PREFORMED D/E,SAC 22 KV 50 SQ.MM. 21.80 MM | 20.00 | EACH | | | 135.00 | 2,700.00 | 2,700.00 | |
| 3 | เหล็กคอนกรีตลวดอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015 | 9.00 | อัน | | | 230.00 | 2,070.00 | 2,070.00 | |
| 4 | แผ่นสหมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม. | 6.00 | อัน | | | 1,605.00 | 9,630.00 | 9,630.00 | |
| 5 | เหล็กรูปร่าง ขนาด 100X100X5 มม. ยาว 2.25 ม. | 7.00 | อัน | | | 230.00 | 1,610.00 | 1,610.00 | |
| 6 | เหล็กฉาก รีบสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65X65X6 มม.ยาว 2.250 มม. | 7.00 | อัน | | | 230.00 | 1,610.00 | 1,610.00 | |
| 7 | ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 | 508.70 | เมตร | | | 2.07 | 1,055.55 | 1,055.55 | |
| 8 | ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 | 90.00 | เมตร | | | 4.29 | 386.10 | 386.10 | |
| 9 | กานสหมอบก แบบหึ่งกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. | 6.00 | ชิ้น | | | 65.00 | 390.00 | 390.00 | |
| 10 | กราวด์รีด ขนาด 60X60X5 มม.ยาว 2 เมตร | 3.00 | ชิ้น | | | 470.00 | 1,410.00 | 1,410.00 | |
| 11 | เหล็กปรับระดับคอน ขนาด 30X6 มม. ยาว 760 มม. | 20.00 | อัน | | | 55.00 | 1,100.00 | 1,100.00 | |
| 12 | ลูกถ้วยไลน์พลาท 22 เควี แบบ 57-2L มอก.1077 | 36.00 | ลูก | | | 135.00 | 4,860.00 | 4,860.00 | |
| 13 | ลูกถ้วยพลาทไฟฟ 22 เควี ชนิดทวนแนวอริหาริต | 10.00 | ลูก | | | 135.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | |
| 14 | ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354 | 80.00 | ลูก | | | 33.75 | 2,700.00 | 2,700.00 | |
| 15 | เสาคอนกรีต 12 เมตร | 13.00 | ต้น | | | 1,520.00 | 19,760.00 | 19,760.00 | |
| 16 | เสาตอม่อ คอน.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. | 1.00 | ต้น | | | 1,435.00 | 1,435.00 | 1,435.00 | |
| 17 | คอน.คอนกรีตอัดแรง(สำหรับเข้าสาย) 120X120X2,000 มม. | 10.00 | ทอน | | | 230.00 | 2,300.00 | 2,300.00 | |
| 18 | S.A.21 KV. 5 KA. | 4.00 | SET | | | 135.00 | 540.00 | 540.00 | |
| 19 | ค่าแรงติดตั้ง | 0.20 | กม. | | | | 4,790.00 | 958.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1) | | | | | | | | | 58,440.00 |
| ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2) | | | | | | | | | 12,967.84 |
| รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2) | | | | | | | | | 71,407.84 |
| ยอดสุทธิ | | | | | | | | | 71,407.84 |

(เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน P-TDD02-4-H-KIADD:7153

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปบ.แก้ไขไฟฟ้าในบ้านสี่ระชั้น ชั้นสองบ้านค้าย
 สถานที่ก่อสร้าง/รับปรุงซ่อมแซม ม.4 ต.ห้วยทับมอญ อ.เขาสงา จ.ระยอง
 ประมาณราคาโดย นายราชนนทร์ คนญาติ พงษ์.3 ผไปบ.พอก.กล.

ประมาณราคามือวันที่ 6 พฤศจิกายน 2566

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | จำนวน | หน่วย | วัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | แบบก่อสร้างและค่าภายนอก (6001347205-0030) | | | | | | | | |
| 1 | เสาคอนกรีต 8 เมตร | 1.00 | ต้น | | | 1,155.00 | 1,155.00 | 1,155.00 | |
| 2 | สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นที่ขนาด 50 ต.มม.มอก.293 | 220.00 | เมตร | | | 2.26 | 498.00 | 498.00 | |
| 3 | REFORMED D/E,AW 50 SQ.MM. | 26.00 | EA | | | 135.00 | 3,510.00 | 3,510.00 | |
| 4 | แผ่นสอมอบกอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม. | 6.00 | อัน | | | 1,605.00 | 9,630.00 | 9,630.00 | |
| 5 | ก้านสอมอบก แบบทวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. | 6.00 | อัน | | | 65.00 | 390.00 | 390.00 | |
| 6 | กรวดรีดขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร | 5.00 | อัน | | | 470.00 | 2,350.00 | 2,350.00 | |
| 7 | แบริด 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น | 21.00 | ก้าน | | | 135.00 | 2,835.00 | 2,835.00 | |
| 8 | ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์ | 1.00 | อัน | | | 125.00 | 125.00 | 125.00 | |
| 9 | ค่าแรงติดตั้ง | 0.20 | กม. | | | 4,790.00 | 958.00 | 958.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1) | | | | | | | | | 21,451.00 |
| ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2) | | | | | | | | | 4,759.98 |
| รวมค่าปริมาณการทั้งสิ้น (1) + (2) | | | | | | | | | 26,210.98 |
| ยอดสุทธิ | | | | | | | | | 26,210.98 |

(สองหมื่นหกพันสองร้อยสิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน P-TDD024-H-KLAD0.7153

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปป แก๊สไฟฟ้าตกบ้านสิริระมัน ซอยบ้านค้าย
 สถานที่ก่อสร้าง/รับปรุงซ่อมแซม งาน ม.4 ต.ห้วยทับมนอญ อ.เขาชะเมา จ.ระยอง
 ประมาณราคาโดย นายราชชนทร์ คณภุมัติ พงษ์ 3 ผบ.บ.ภพอ.ภล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2566

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | จำนวน | หน่วย | วัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | แผนภูมิก่อสร้างผนังปลงภายนอก (6001347204-0030) | | | | | | | | |
| 1 | หม้อแปลง 20 เควีโอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0-23 เควี | 1.00 | เครื่อง | | | 2,560.00 | 2,560.00 | 2,560.00 | |
| 2 | กราวด์รีด ขนาด 60X60X5 มม. ยาว 2 เมตร | 2.00 | ชิ้น | | | 470.00 | 940.00 | 940.00 | |
| 3 | เหล็กประกอบไม้คอน ขนาด 30X6 มม. ยาว 760 มม. | 4.00 | อัน | | | 55.00 | 220.00 | 220.00 | |
| 4 | คอนกรีตอัดแรง(คอน)100X100X1,500 มม. | 1.00 | ท่อน | | | 230.00 | 230.00 | 230.00 | |
| 5 | คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสเปนแรงสูง 100X100X2,500 มม. | 1.00 | ท่อน | | | 230.00 | 230.00 | 230.00 | |
| 6 | S.A,21 KV.5 KA,WITHOUT BRACKET | 2.00 | EA | | | 135.00 | 270.00 | 270.00 | |
| 7 | ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์ | 1.00 | ชิ้น | | | 125.00 | 125.00 | 125.00 | |
| 8 | ตรรกะไฟฟ้าที่วัดที่อาคารที่ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร | 2.00 | ชิ้น | | | 245.00 | 490.00 | 490.00 | |
| 9 | พิวสตีลตีตบแรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์ | 1.00 | ชิ้น | | | 135.00 | 135.00 | 135.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1) | | | | | | | | 5,200.00 | |
| ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2) | | | | | | | | 1,153.88 | |
| รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2) | | | | | | | | 6,353.88 | |
| | | | | | | | | ยอดสุทธิ | |
| | | | | | | | | 6,353.88 | |

(ทุกพื้นที่สามารถเปลี่ยนแปลงได้)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.7153

ประมาณการรายการ เพราะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.แก้ไขผิดกบ้านสี่ระมื่น ซอยบ้านค่าย
สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ม.4 ต.หัวขี้เหล็ก อ.เขาชะเมา จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนพพร คณาญาติ พงษ์.3 ม.ป.บ.กพอ.กค.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2566

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | จำนวน | หน่วย | วัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ | |
|--|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|--|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| | แบบกร็้อคอนกรีตภายนอก (6001347206-0020) | | | | | | | | | |
| 1 | สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ค.ม.ม. มอก.85 | 80.00 | เมตร | | | 1.25 | 99.60 | 99.60 | | |
| 2 | สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นที่ขนาด 50 ค.ม.ม.มอก.293 | 80.00 | เมตร | | | 1.25 | 99.60 | 99.60 | | |
| 3 | แบริด 2x200 มม.(2x8")แบบทลิ่งขึ้น | 8.00 | ก้าน | | | 67.50 | 540.00 | 540.00 | | |
| 4 | เสาคอนกรีต 8 เมตร | 8.00 | ต้น | | | | 4,620.00 | 4,620.00 | | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1) | | | | | | | | 5,359.00 | | |
| ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2) | | | | | | | | 1,189.16 | | |
| รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2) | | | | | | | | 6,548.16 | | |
| | | | | | | | | ยอดสุทธิ | 6,548.16 | |

(ทบทวนทำร้อยละสิบแปดบาทสิบหกสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป่าแก่เพื่อตัดบ้านสิริระมัน ซอยบ้านค้าย

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ม.4 ต.ห้วยทับมอญ อ.เขาชะเมา จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนพรี คนญาติ พชง.3 ผบ.ภ.พอ.กล.

หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.7153

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2566

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | จำนวน | หน่วย | วัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | แผนกซื้อถอนหม้อแปลงภายนอก (6001347203-4020) | 1.00 | เครื่อง | | | 1,280.00 | 1,280.00 | 1,280.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1) | | | | | | | | | |
| ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2) | | | | | | | | | |
| รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2) | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | ยอดสุทธิ | 1,564.03 |
| | | | | | | | | | 1,564.03 |

(หนึ่งพันห้าร้อยหกสิบบาทสามสตางค์)